



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor ekologie a veřejného prostoru

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1



Váš dopis značky / ze dne
S-MHMP
1903793/2015
3.11.2015

Naše značka
CJ MML 202607/15

Vyřizuje / telefon
Ing. Vinař/485 243 456

V Liberci dne
4.11.2015

Žádost o poskytnutí informací

Vážený pane 

reagujeme tímto na Vámi zaslouanou žádost o informace, která spadá do gesce odboru ekologie a veřejného prostoru.

Zasíláme Vám následující údaje k jednotlivým bodům:

- cena za sběr a svoz SKO dle objemu a četnosti svozu nádob (*viz příloha č. 1*)
- cena za využití nebo odstranění SKO (*součástí přílohy č. 1*)
- počet nádob na SKO *ke dni 4.11.2015* (*viz příloha č. 2*)
- cena za sběr a svoz tříděného odpadu dle komodit, objemu a četnosti svozu nádob (*viz příloha č. 3*)
- počet nádob na tříděný odpad *ke dni 4.11.2015* (*viz příloha č. 4*)
- název společnosti, která zajišťuje svoz odpadu – *.A.S.A. Liberec s.r.o.*

S pozdravem

Ing. arch. Petra Farářová Veselá
vedoucí odboru ekologie a veřejného prostoru

Kopie: vlastní
Přílohy: č. 1 – Ceník za sběr a svoz SKO
č. 2 – Počet nádob SKO
č. 3 – Ceník za sběr a svoz tříděného odpadu
č. 4 – Počet nádob na tříděný odpad

Příloha č. 1 – Ceník za sběr a svoz SKO

Smíšený komunální odpad - nabídková cena 2013 (odst.1.4. přílohy 2 zedávající dokumentace)

Druh nádoby	druh činnosti	Pročet	Kč/1 výstup	Pročet svozů/výjezdů	Počet svozů/rok	Celkem Kč/rok, bez DPH	sazba DPH v %	Výše DPH v Kč/rok	Celkem Kč/rok, vč.DPH
Nádoba 1100	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	562	234,60 Kč	1	52	8 855 950 Kč	15%	1 028 383 Kč	7 884 343 Kč
Nádoba 1100	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	679	234,60 Kč	2	104	10 566 514 Kč	15%	1 211 782 Kč	9 589 894 Kč
Nádoba 240	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	3 483	45,08 Kč	1	52	800 354 Kč	15%	92 053 Kč	1 005 407 Kč
Nádoba 240	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	3 483	3,88 Kč	1	52	702 008 Kč	15%	80 301 Kč	807 306 Kč
Nádoba 150	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	3	1,94 Kč	2	104	14 066 Kč	15%	1 610 Kč	16 178 Kč
Nádoba 120	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	1 432	36,96 Kč	1	52	903 Kč	15%	91 Kč	665 Kč
Nádoba 120	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	1 432	3,13 Kč	1	52	2 901 415 Kč	15%	435 212 Kč	3 338 628 Kč
Nádoba 110	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	7 284	34,17 Kč	1	52	233 477 Kč	15%	34 978 Kč	298 153 Kč
Nádoba 110	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	7 284	2,85 Kč	1	52	12 860 271 Kč	15%	1 944 041 Kč	14 904 312 Kč
Nádoba 600	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu pronájem, opravy a údržba sběrných nádob	195	34,17 Kč	1	52	1 065 872 Kč	15%	150 881 Kč	1 156 753 Kč
Plastový vak 110 l	sběr, přeprava a odstranění nebo využití odpadu cena za provedení	195	2,86 Kč	1	52	346 484 Kč	15%	51 873 Kč	398 450 Kč
		796	20,70 Kč	1	52	29 994 Kč	15%	4 499 Kč	34 483 Kč
		796	2,55 Kč	1	52	1 193 591 Kč	15%	179 039 Kč	1 372 630 Kč
		100	40,80 Kč		52	105 815 Kč	15%	15 872 Kč	121 687 Kč
		100	10,20 Kč		1	4 080 Kč	15%	512 Kč	4 682 Kč
Nabídková cena za sběr, přepravu (svoz), odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu za rok 2013					1	1 020 Kč	15%	153 Kč	1 173 Kč
Nabídková cena za pronájem, opravy a údržbu sběrných nádob na smíšený komunální odpad za rok 2013					50	613 617 Kč	15%	7 502 052 Kč	57 515 728 Kč
Nabídková cena za sběr, přepravu (svoz), odstranění a pronájem sběrných nádob směsného komunálního odpadu za rok 2013					4 070	537 Kč	15%	610 561 Kč	4 681 118 Kč
					54 084	214 Kč		6 112 632 Kč	92 196 846 Kč

Cena za sběr, přepravu (svoz) a odstranění směsného komunálního odpadu na 1 obyvatel/rok 2013 (počet obyvatel: 102 005), vč. DPH

0,10 Kč

Příloha č. 2 – Počet nádob na SKO

Objem nádoby	Počet svozů za týden	Počet nádob
70 l	1	803
110 l	1	139
120 l	1	7307
150 l	1	1411
240 l	1	3810
240 l	2	3
1100 l	1	580
1100 l	2	704

Příloha č. 3 – Ceník za sběr a svoz tříděného odpadu

Separovaný odpad - nabídková cena 2013 (odst. 1.2.3.přílohy 2 zadávací dokumentace)

a) nádoby ve vlastnictví uchazeče

Kód odpadu	Druh nádoby	Druh činnosti	Počet	Kč/1 výsyp	Počet svozů/týden	Počet svozů/rok	Celkem Kč/rok, bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH Kč/rok	Celkem Kč/rok, vč.DPH
15 01 01	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	179	177,48 Kč	1	52	1 651 984 Kč	15%	247 798 Kč	1 899 781 Kč
		sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	179	23,05 Kč	1	52	214 568 Kč	15%	32 185 Kč	246 753 Kč
15 01 01	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	43	177,48 Kč	2	104	793 691 Kč	15%	119 054 Kč	912 744 Kč
		sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	43	23,05 Kč	2	104	103 089 Kč	15%	15 463 Kč	118 552 Kč
15 01 02	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	32	178,50 Kč	0,5	26	148 512 Kč	15%	22 277 Kč	170 789 Kč
		sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	32	23,05 Kč	0,5	26	19 179 Kč	15%	2 877 Kč	22 056 Kč
15 01 02	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	181	178,50 Kč	1	52	1 680 042 Kč	15%	252 006 Kč	1 932 048 Kč
		sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	181	23,05 Kč	1	52	216 965 Kč	15%	32 545 Kč	249 510 Kč
15 01 07	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	122	178,50 Kč	0,5	26	566 202 Kč	15%	84 930 Kč	651 132 Kč
		sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	122	23,05 Kč	0,5	26	73 121 Kč	15%	10 968 Kč	84 089 Kč
15 01 07	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	1	178,50 Kč	1	52	9 282 Kč	15%	1 392 Kč	10 674 Kč
		sběr, přeprava a pronájem sb.nádoby	1	23,05 Kč	1	52	1 199 Kč	15%	180 Kč	1 379 Kč
Nabídková cena za sběr, přepravu (svoz) a příp. využití separovaných složek							4 693 117 Kč	15%	703 968 Kč	5 397 085 Kč
Nabídková cena za pronájem sběrných nádob separovaných složek komunálního							608 942 Kč	15%	91 341 Kč	4 399 727 Kč

b) nádoby ze systému EKO-KOM (vlastnictví zadavatele)

Kód odpadu	Druh nádoby	Druh činnosti	Počet	Kč/1 výsyp	Počet svozů/týden	Počet svozů/půl rok	Celkem Kč/rok, bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH Kč/rok	Celkem Kč/rok, vč.DPH

Příloha č. 3 - Formuláře pro zpracování nabídkové ceny

15 01 01	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a příp. využití odpadu	98	177,48 Kč	1	52	904 438 Kč	15%	135 666 Kč	1 040 104 Kč
15 01 01	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a příp. využití odpadu	18	177,48 Kč	2	104	332 243 Kč	15%	49 836 Kč	382 079 Kč
15 01 02	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a příp. využití odpadu	143	178,50 Kč	1	52	1 327 326 Kč	15%	199 099 Kč	1 526 425 Kč
15 01 02	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a příp. využití odpadu	27	178,50 Kč	0,5	26	125 307 Kč	15%	18 796 Kč	144 103 Kč
15 01 07	Nádoba 1100 l	sběr, přeprava a příp. využití odpadu	20	178,50 Kč	0,5	26	92 820 Kč	15%	13 923 Kč	106 743 Kč
15 01 07	Zvonky na sklo	sběr, přeprava a příp. využití odpadu	84	178,50 Kč	0,3	17	254 898 Kč	15%	38 235 Kč	293 133 Kč
15 01 06	Nádoba 360 l	sběr, přeprava a příp. využití odpadu	239	41,82 Kč	1	52	519 739 Kč	15%	77 961 Kč	597 700 Kč
Nabídková cena za sběr, přepravu (svoz) a příp. využití separovaných složek							3 176 566 Kč		476 485 Kč	3 653 050 Kč
Celková nabídková cena za sběr, přepravu (svoz), využití a pronájem sběrných nádob							8 478 624 Kč		1 271 794 Kč	13 449 862 Kč

Cena za sběr, přepravu (svoz) a využití separovaných složek komunálního odpadu
na 1 obyvatele/rok 2013 (počet obyvatel 102 0051), vč. DPH

132 Kč

Příloha č. 4 – Počet nádob na tříděný odpad

Komodita	Objem nádoby	Počet svozů za týden	Počet nádob
Sklo (EKOKOM - Zvony)	1800 l	0,3	126
Sklo (EKOKOM)	1100 l	0,5	14
Sklo (ASA)	1100 l	0,5	153
Papír (EKOKOM)	1100 l	2	19
Papír (ASA)	1100 l	1	45
Papír (EKOKOM)	1100 l	2	96
Papír (ASA)	1100 l	1	238
Plast (EKOKOM)	1100 l	0,5	27
Plast (ASA)	1100 l	0,5	32
Plast (EKOKOM)	1100 l	1	142
Plast (ASA)	1100 l	1	232
Tetrapack (EKOKOM)	360 l	1	297
Biodpad	150 l	0,8	1197